SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Ore proroga alla Ditta TRAVAR fino @}

vigllanze degli impianti
rale del Pajazzo di @m%zu

DIMOSTRAZIONE DELLA DISP

NIBILITA’ DEI FONDI

FUNZ. 02

IMP. 3930/04
Liguid. 1188/04
INTERV. 03

JERA GIONIERE

f.»” 5
.}i,ﬁ'zggé }’; N

Panno éﬁ;ﬁ

.

del mesedi vEbGEog,

glorno Gl oaia i _
Se Eé ore 1°, su proposta della Dott.ssa Giuseppa Addamo, il
?ﬁ daﬁ' G

Salerno, ha adottato la seguente determinazione:




Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli

Viste PArt.47 dello Statuto di guesto Comune,

DETERMINA

Ju—
S

rorogare witeriormente fino al completamento delle operazioni di gara, e comungue
oltre 1t 31.3.2004, alla ditta TRAVAR di Salafia Giovanni il %Wi?é“@ di vigilanza

% 5;?{; impiantt di sicurezza ¢ di vigilanza integrale del Palazzo & é’%é;:ﬁé allo stesso
prezzo € con le stesse modalitd ¢ condizioni riportate nel vigente Capitolato {i%}ﬁam

i

L4

2} di prendere atio che la relativa somma di B, 24, 68,06 & siata gl approvata con
delia G.M. n.385 del 13.5.2003 ed imputaia al Cap. 1397, Bil. 2004, Funz.02, Serv. 01,
Interv. 03, { imp.3930/04, Hquid.1188/04

L

] ff
A A
e
Dha trasmetier si d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, i seguentt uffich Ulficio Ragloneria, Dottass

IL DIRIGENTE @SE I'TGRE
- -
&

Lt



- PR £ 4 L SR - - o PR iy ~ T Astd e
SIATTESTA la regolarith conflabile di cui all’art, 53, co. 1 delia lepge 142/°90
- o }

Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicatc in data odierna, all’Albo

8
Pretorio, per la durata di giorni seife, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, &igfﬂﬁfw Y MESSO COMUNALE

E g R ;,(--j/ o g il e 5

1l softoscritto Messo comunale attesta il wﬁgimmiéf del suindicato periodo di
P

PR

ubblicazione e ciod éa% LEofe et al ... 247 (23425 .

Ragusa, .. 4o[25/25. IL MESSO COMUNALE




